ХУРАЛ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СУМОНА УЮКСКИЙ
             __       ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА______________
668514, Республика Тыва Пий-Хемский кожуун,с. Уюк ,ул. Крюкова 81 а ,тел/такс. 83943521802

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          26 февраля 2021 г.								№ 8

Об установлении границ территории на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна, утвержденным решением Хурала представителей сельского поселения сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна, на основании обращения инициативной группы Хурал представителей сельского поселения сумона Уюкский РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в пределах пастбища для выпаса скота в местечке «Кызыл-Булук» с.Уюк.
2. Решение вступает с момента его подписания.

Глава сумона – председатель
Хурала представителей сумона Уюкский				___________/Очур М.С./